事 務 連 絡

平成 23 年 12 月 12 日

各 私 立 学 校 御中

岩手県総務部法務学事課私学振興担当

放射線等に関する課題研究活動の成果発表会について

このことについて、別添写しのとおり通知がありましたのでお知らせします。

なお、参加希望がある場合は、別添申込書に記入のうえ、直接、(財)日本原子力文化振興財団あて

手続きをお願いします。

【担当】私学振興担当 小野寺

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hiro-onodera@pref.iwate.jp

この通知は下記のアドレスからもダウンロードできます。

http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=25963&ik=0&pnp=14